[bookmark: _GoBack]様式第２号(第１０条関係)
	買受人承認(更新・新規)申請書

	　　年　　月　　日

　南三陸町長　様

申請者　住所
名称
氏名
生年月日　　年　　月　　日生　男・女
電話番号

	　南三陸町地方卸売市場における買受人として承認(更新・新規)を受けたいので、南三陸町地方卸売市場業務規則第１０条第２項の規定により、申請します。

	１　氏名
２　名称(商(屋)号)
３　住所(会社、工場所在地)
４　略歴
５　資本金又は出資の額及び役員の氏名
６　市場買受見込高

	買受補助者　住所
　　　　　　氏名

	連絡先電話番号

	参考事項

	卸売業者の参考意見

	卸売人責任者印

	経由印